23.04.2021г. № 9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЫРМА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РЕАЛИЗАЦИИ В 2022ГОДУ ОБЩЕСТВЕННО ЗНАЧИМОГО ПРОЕКТА С УЧАСТИЕМ ГРАЖДАН ПРОЖИВАЮЩИХ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛА БАЙША

   В  соответствии  с  утвержденной  программой  МО «Баяндаевский район» «Комплексное  развитие  сельских  территорий на период 2020-2024гг. руководствуясь Уставом МО «Кырма»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]  1.  Осуществить в 2022 году (в период с 1 июня по 1 сентября) реализацию  общественно  значимого проекта с участием граждан проживающих на  территории  села Байша.

  2. Главному специалисту (главному бухгалтеру) администрации МО «Кырма»     предусмотреть  софинансирования  по   проекту  в   размере   11 000 рублей  в  бюджете  МО «Кырма» на 2022 год.

3. Постановление № 18 от 1.09.2020г. считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО «Кырма»                                         Хушеев В.Б.